[image: image1.jpg]

ФИНАНСОВОЕ УПРАВЛЕНИЕ

АДМИНИСТРАЦИИ ЧУГУЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ПРИМОРСКОГО КРАЯ

П Р И К А З

17 января 2020 года                          с. Чугуевка                                                 № ​3
«О внесении изменений в приказ финансового управления Администрации Чугуевского муниципального района Приморского края от 31 декабря 2019 года № 51 «Об утверждении перечня кодов подвидов по видам доходов, главными администраторами которых являются органы местного самоуправления, органы администрации Чугуевского муниципального района и находящиеся в их ведении казенные учреждения»
Руководствуясь статьей 20 Бюджетного кодекса Российской Федерации, приказом Министерства финансов Российской Федерации от 08 июня 2019 года № 85н «О порядке формирования и применения кодов бюджетной классификации Российской федерации, их структуре и принципах назначения», письмом Министерства финансов Российской Федерации от 05 декабря 2019 года № 23-01-06/94736, положением о финансовом органе администрации Чугуевского муниципального района, утвержденным решением Думы Чугуевского муниципального района от 29 июля 2011 года № 123,
ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Внести изменение в перечень кодов подвидов по видам доходов, главными администраторами которых являются органы местного самоуправления, органы администрации Чугуевского муниципального района и находящиеся в их ведении казенные учреждения, утвержденный приказом от 31 декабря 2019 года № 51«Об утверждении перечня кодов подвидов по видам доходов, главными администраторами которых являются органы местного самоуправления, органы администрации Чугуевского муниципального района и находящиеся в их ведении казенные учреждения», изложив его в редакции согласно приложению к настоящему приказу.
2. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.
	Начальник финансового управления
	В.В. Потапенко

Приложение

к приказу финансового

управления Администрации

Чугуевского муниципального

района Приморского края

от 17.01.2020 № 3
Перечень кодов подвидов по видам доходов, главными администраторами которых являются органы местного самоуправления,  органы администрации Чугуевского муниципального района и находящиеся в их ведении казенные учреждения

1. Код подвида по виду дохода 971 1 08 07150 01 0000 110 «Государственная пошлина за выдачу разрешения на установку рекламной конструкции», главным администратором которого является администрация Чугуевского муниципального района:

1000 - сумма платежа (перерасчеты, недоимка и задолженность по соответствующему платежу, в том числе по отмененному);

2. Коды подвидов по виду дохода 971 1 11 09044 04 0000 120 «Прочие поступления от использования имущества, находящегося в собственности городских округов (за исключением имущества муниципальных бюджетных и автономных учреждений, а также имущества муниципальных унитарных предприятий, в том числе казенных)», главным администратором которого является администрация Чугуевского муниципального района:

0001 – плата по договору на установку и эксплуатацию рекламной конструкции;
0002 – плата за размещение объектов на земельных участках без предоставления земельных участков и установления сервитутов;

0003 - плата за наем жилья;

0004 – плата за включение в схему нестационарного торгового объекта и плата за размещение нестационарного торгового объекта.

3. Код подвида по виду дохода 972 1 16 10123 01 0000 140 «Доходы от денежных взысканий (штрафов), поступающие в счет погашения задолженности, образовавшейся до 1 января 2020 года, подлежащие зачислению в бюджет муниципального образования по нормативам, действующим до 1 января 2020 года:
0041 - доходы бюджетов городских округов за исключением доходов, направляемых на формирование муниципального дорожного фонда, а также иных платежей в случае принятия решения финансовым органом муниципального образования о раздельном учете задолженности